
-  /  —. L -  '  _
* rV

-  к # *  ’* ^ Ш *  • "  * . 4

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им.М.Акмуллы»)

Г, о С 2022 г.

П Р И К А З

Уфа

О награждении призеров и победителя XI Республиканской олимпиады 
по экологии для одаренных детей «Экологический поиск»

(в режиме он-лайн)

В соответствии с Положением о дистанционной олимпиаде по 
экологии «XI Республиканская олимпиада по экологии для одаренных детей 
«Экологический поиск» (в режиме он-лайн)», которая проводилась на сайте 
distolimp.bspu.ru с 25 января 2022 г. по 15 апреля 2022 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты экспертных оценок жюри олимпиады.
2. Наградить победителя и призеров олимпиады дипломами:

Победителя
олимпиады

Призеров
олимпиады

-  Тарасову Наталию Константиновну, учащуюся 
МБОУ Школа №103 с углубленным изучением 
иностранного языка г.Уфа РБ;
-  Гаврилову Галину Александровну, учащуюся 
МБОУ СОВ! 2 г.Ишимбай РБ;
-  Мустаева Радмира Дамировича, учащегося 
МБОУ «Школа №103 с углубленным изучением 
иностранного языка» г. Уфа РБ;
-  Мисюкову Викторию Юрьевну, учащуюся МБОУ 
Школа №103 с углубленным изучением 
иностранного языка г.Уфа РБ;
-  Шокурову Софья Денисовна, учащуюся МАОУ 
СОШ №2 г.Туймазы РБ;
- Сахибгареева Евгения Александровича, учащегося 
МБОУ «Школа №103 с углубленным изучением 
иностранного языка» г. Уфа РБ;
- Шокурову Алису Денисовну, учащуюся МАОУ 
СОШ №2 г.Туймазы РБ;
- Зырянову Анастасию Алексеевну, учащуюся 
МБОУ Школа №103 с углубленным изучением

О награждении победителей IX Республиканской олимпиады по экологии для одаренных детей «Экологический поиск» 
(в режиме он-лайн) 14/6



2

иностранного языка г.Уфа РБ;
- Малъгинова Максима Константиновича, 
учащегося МБОУ Школа №103 с углубленным 
изучением иностранного языка г.Уфа РБ;
- Филипенко Платона Сергеевича, учащегося 
МБОУ Школа №103 с углубленным изучением 
иностранного языка г.Уфа РБ;
- Суворову Софью Олеговну, учащуюся МБОУ 
Школа №103 с углубленным изучением 
иностранного языка г.Уфа РБ.

Проректор по цифровому разв]
научной деятельности А.А.Фазлыев

О награждении победителей V Республиканском ОЛНМПИады по жолопш для одаренных детей «Экологический поиск» 
(в режиме он-лайн) - 14/6


